泰工价〔2007〕22号

关于明确2007年度工程造价管理
课题编审分工的通知
各有关单位：
为完善配套计价体系，推动工程量清单计价水平的提高，探索新形势下工程造价管理工作的新思路和新方法，加快推动工程造价管理的改革与发展，根据《关于切实做好2007年度工程造价管理课题调研工作的通知》（泰工价〔2007〕16号），我们在全市范围内开展了专项课题调研工作。全市19家咨询企业中，有17家咨询企业按时报送了课题资料，为保证专项课题成果质量，现就有关事项通知如下：

一、成立专项课题编审组

组长：于  路  泰州市工程造价管理处

组员：陈江华  中国建设银行股份有限公司泰州分行造价咨询中心

顾如兰  江苏华强工程投资管理咨询有限公司

张汉荣  中国建设银行股份有限公司泰兴支行

陈文道  兴化市中盛工程建设咨询有限公司

仲良凤  姜堰市公信工程造价咨询有限公司

徐  嵘  靖江市众信造价事务所有限公司

邓旻桂  泰兴市工程建设造价管理站

况建春  兴化市建设工程定额管理站

陈如喜  姜堰市建设工程造价管理处

包敏松  靖江市工程建设标准定额站

张友华  泰州市工程造价管理处

刘惠玲  泰州市工程造价管理处
李晓兰  泰州市工程造价管理处

联络员：刘晓冬  泰州市工程造价管理处

二、课题编审组职责分工

详见附件。
三、工作要求
（一）加强组织领导。各课题负责人要切实履行职责，充分发挥各自优势，对课题基础性资料进行分析、筛选，并深入现场进行调研，力争形成高质量、有指导性作用的调研报告。

（二）加强督促检查。课题审核人要加强督促检查的力度和频度，及时掌握专项课题编审工作的进度，全力支持课题编审工作，并对调研报告进行审核把关。
（三）强化信息反馈。各课题编审组在专题研究工作遇到问题要及时向联络员反馈信息，沟通情况。
四、其它

对参与课题研究且形成高质量调研报告的咨询企业将按《泰州市工程造价咨询企业综合考评办法》予以加分，并给予物质奖励；对此次未按时报送课题资料的泰州金田工程造价咨询有限公司、泰兴市海信工程咨询监理有限公司2家公司予以通报批评。

附件：课题编审组职责分工表
二〇〇七年七月十六日
主题词:课题  编审  通知
抄送：省工程造价管理总站。
泰州市工程造价管理处                 2007年7月16日印发
共印20份
PAGE
3